ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 021, DE 13 DE JANEIRO DE 2023

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CONVOCAÇÃO PARA ARGUIÇÃO

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 001, DE 09 DE JANEIRO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado da Avaliação Documental e Convocação para arguição

para o Preenchimento de Vaga de Preceptor do Ensino Superior para o curso de DIREITO, Campus

Universitário de Gurupi, conforme disposições deste Edital.

DO RESULTADO

1. Resultado da avaliação documental e convocação para arguição, conforme o subitem 4 do Edital de

Abertura n. 001/2023.

CANDIDATO
ANÁLISE DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

DATA/HORÁRIO DA

ARGUIÇÃO

LOCAL: NÚCLEO DE PRÁTICAS JURÍDICAS

HELLEN CRISTINI DA SILVA LEME
INDEFERIDO

-----

PAULA BEATRIZ TEIXEIRA DE

SOUZA CAMPOS
INDEFERIDO

-----

ALECIO ARAUJO DIAS
INDEFERIDO

-----

RAYSSA PRISCILLA FERNANDES

PORTO DEFERIDO DIA 19/01/2023 ÀS 08:30

RENATA MALACHIAS SANTOS

MADER DEFERIDO DIA 19/01/2023 ÀS 09:00

RODRIGO MENESES MACIEL

DEFERIDO DIA 19/01/2023 ÀS 09:30

VITOR REZENDE VILELA

DEFERIDO DIA 19/01/2023 ÀS 10:00

WELLSON ROSÁRIO SANTOS

DANTAS DEFERIDO DIA 19/01/2023 ÀS 10:30

ADRIANO DE OLIVEIRA RESENDE

DEFERIDO DIA 19/01/2023 ÀS 14:00

ALESSANDRA MARIA RIBEIRO

CARVALHO RAMOS DEFERIDO DIA 19/01/2023 ÀS 14:30

FÁBIO ARAÚJO SILVA

DEFERIDO DIA 19/01/2023 ÀS 15:00

FLÁVIA GONÇALVES BARROS

DANTAS DEFERIDO DIA 19/01/2023 ÀS 15:30

LEONARDO GUIMARÃES TORRES

DEFERIDO DIA 19/01/2023 ÀS 16:00

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 13 de janeiro de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br